

1-dniowa wycieczka do WARSZAWY

28 lutego 2025r. (PIĄTEK)

- ◆ MUZEUM HISTORII POLSKI, wystawa "1025. Narodziny Królestwa"
- ◆ Spektakl w Teatrze Żydowskim "Gołda Tencer zaprasza na szlagiery kabaretu żydowskiego"



- * wyjazd z Olsztyna (parking hotelu Wileńskiego) godz. 10:30 (Jonkowo 11:00)
- * godz. 14:30 przyjazd do Warszawy do Muzeum Historii Polski. W tym najnowszym warszawskim Muzeum będziemy mieli okazję zobaczyć wystawę czasową pt. "1025. Narodziny Królestwa", upamiętniającą 1000 rocznicę koronacji pierwszego króla Polski. Wyjątkowy zestaw ponad 500 wczesnośredniowiecznych artefaktów tworzy unikalną opowieść o korzeniach naszego państwa. Wystawa o piastowskim królestwie rozmieszczona jest w 6 modułach. Narrację uzupełniają liczne stanowiska interaktywne, w tym zapachowe i dotykowe, a także multimedia, odsłuchy i infografiki



- * po zwiedzaniu Muzeum przejazd do centrum Warszawy do restauracji "Sossier" na wspólny obiad (zupa w wazach do woli, II danie, deser, kawa, herbata)



* ok. godz. 16-tej przejazd do Teatru Żydowskiego im. Estery i Idy Kamińskich- Centrum Kultury Idysz, na sztukę " GOŁDA TENCER zaprasza na SZLAGIERY KABARETU ŻYDOWSKIEGO".

To niepowtarzalne spotkanie z największymi przebojami przedwojennych, warszawskich scen kabaretowych. 1,5 godzinny spektakl tętniący humorem i liryką żydowską, bogaty w skecze i piosenki do tekstów Tuwima, Jurandota czy Hemara. W trakcie wieczoru min. wzruszająca pieśń " Majn Ijdisze mame... "w interpretacji Gołdy Tencer - reżyserki spektaklu



* ok. godz. 21-tej wyjazd w drogę powrotną

* przyjazd do Olsztyna ok. godz. 00:30 (Jonkowo 01:00)

CENA WYCIECZKI : 330 zł.

CENA ZAWIERA :

* przejazd komfortowym autokarem klasy turystycznej na trasie Olsztyn - Warszawa - Olsztyn

* bilet do Muzeum Historii Polski

* przewodnik przy zwiedzaniu wystawy "1025. Narodziny Królestwa"

* pełny obiad w restauracji " Sossier"

* bilet na spektakl "Szlagiery Kabaretu Żydowskiego" w Teatrze Żydowskim

* pełne ubezpieczenie

Opieka pilota podczas wycieczki **GRATIS**

W autokarze kawa, herbata, słodkie niespodzianki **GRATIS**